Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/06/2024 - 11:35 7732/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 970/2024

São Roque, 7 de junho de 2024.

Prezado(a) Senhor(a),

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Departamento de Trânsito e ao Departamento de Obras a possibilidade de
recolocação das lombadas na Rua Argeu Lombardi, altura do número 231-
Guaçu.

A solicitação vem atender aos moradores desta
localidade, que reclamam que os veículos passam em alta velocidade e que
pode ocorrer acidentes nesta via que já tinha antes lombadas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

C/C

Á
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MENEZES DE MAGALHÃES RIBEIRO
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GX3YGXB2A7T0NM30
		2024-06-14T11:09:39-0300